[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2017 г.

№ 54-1

ст. Романовская

О плане мероприятий по проведению «Месячника Молодого избирателя» в Волгодонском районе в 2017 году

В связи с проведением с 01 по 28 февраля 2017 года традиционного  «Месячника Молодого избирателя», в целях повышения правовой и, прежде всего, электоральной культуры молодежи, поднятия уровня доверия молодых избирателей к избирательной системе и институту выборов, а также в рамках реализации комплекса мер по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Ростовской области на 2017-2021 годы утвержденного Постановлением Правительства Ростовской области № 93 от 18 ноября 2015 года
Территориальная избирательная комиссия Волгодонского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по проведению «Месячника Молодого избирателя»  на территории  Волгодонского района (прилагается).

2. В срок до 01 февраля 2017 года, направить план мероприятий по «Месячнику Молодого избирателя» в Избирательную комиссию Ростовской области.

2. Разместить план мероприятий по проведению «Месячника Молодого избирателя» на интернет - странице Территориальной избирательной комиссии Волгодонского района Ростовской области.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Войтова А.В.

Председатель комиссии

В.П. Рекулянская

Секретарь комиссии

А.В.Войтов

[image: image1]